* REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gav.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Alésia Mbiemri

aniLa osTA0

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E Rrethit Gjyqesor -Tirane

Data e emérimit n¢ funksionin qé kryen Data e dorézimit (& deklaratés

02.11.2009 e bRl | 29.03.2019 i)

Né bazé (& nenit 9/1, t€¢ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1 zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Intercsave dhe personal ¢
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, q€ € verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (€ Shqgipéris€, pasurité, intercsat privale dhe detyrimel
financiare, g€ ekzislojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Anila Ca
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ot Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
. e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
i blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do Iloj
| pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
' pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| rshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | 13550
Anila Capo a | Gjendje | 100
Gjendje ne llogarine e pages ne ]_ ‘ -661.889,82 lek '

Ne dt.31.12.2017=-141.952,90 lek {overdraft) ! (- gjashteqgind e |
Né dt.31.12.2018= -661.889,82 lek (overdraft), gjashtedhjet e njemije
eteteqindetetedhjetenente)
|
100%
Anila Capo Gjendje
Gjendje ne tlogarine ne eur ne_ =992,10 Eur
Ne dt.31.12.2017=0 (nenteqind e
Ne dt.31.12.2018= 992,10 eur nentedhjetedy)eur
Gjendie Ll
Anila Capo =4,6 gbp .

Gjendje ne llogarine ne gbp ne_ (kater,6)paund

Ne dt.31.12.2017=1,67 gbp
Né dt.31.12.2018= 4,6 gbp

* Objekti i deklarimit (Necni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dal¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurilé e tuajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtal reale mbi io, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén c aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashié sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénic, né lcké ose né valuté (& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Anila Capo- Zere/ /, "y i ,7 P
,\ F *’j{/{/&( -\_,ﬁ':‘/ip‘ i {‘},{J y s ,&’

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje té tij. %
y
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lioj veprimtaric ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, gé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata {itimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizala profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né gdo organizaté tjelér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit 1¢ deklarimit.

i e ¢ , i
Te ardhura nga paga si G]yqtare ne G;ykaten e Tiranes 1.299.331,82 Lek
(Paga 1 Janar-31 Dhjetor 2018 (Njemilion e i
.| Paga kalon ne llogarine n ank. dygindenentedhjetenentemije |

|

etreqindetridhjetenje lek)

W 208 4 T §1
LR S8 et s Y PR

PO TG I N~

--“-f" 1' sub_]ektlt deklarues
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Nése ky format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni & ploiésoni né kopje 1€ 1j.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiarc ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve cij.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territoril 1€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi
t méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (& deklarimit, si dhe delyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit 1&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve subjekti deklarues ka detyrime f{inanciare, & pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér & ruajtur konfidencialiletin ¢ lyre.

OV ek

AR _ "f'mlasub]ekntdeklarues
g Amla Capo Zerfg\@m Q};’fg

I T s

Nése ky format ésheé i pamjafineshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje té tj.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI F LARTE Y DEKLARIMIT_DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, F-mail: infofchidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjekiin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesifja, f€mijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér dektarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé 1€ nenit 9/1, ¢ Ligiit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontroliin ¢ pasurive, ¢
detyrimeve financiare té (& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larlé t& Deklarimit dhc Kontrollit € Pasurive dhe Konflik(it & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjuhshém 1 ILDKPKI-sé, qé 1¢ verifikojné né (€ gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashié territorit t&€ ShqipérisE, pasurité, intercsat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné lime.

Shtetasi Sejdin Nazif Zere bashkéshort |

e Subjektit Anila Kostaq Capo-Zere Gjyqgtare

Jam njohur me detyrimet ¢é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjisiruar né emrin lim [}

Deklarof se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit i€ lidhur
qé nuk éshie e vértete. SLJ [)IN ZERE .
/( /[Z P — '\‘,- — ==
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkrnani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e

~ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
’*‘pé:j perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

| Nr ershknrm 1 pasurisé. dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé np‘ée;:
1 Glendje 100%
Llogari ne e LEK |
Gjendja 31.12.2017=12.608,20 Lek =8.241,15 Lek
Gjendja 31.12.2018=8.241,15 Lek (dymbedhjetemije e
(ne kete llogari kalojne te ardhurat nga pagat si gjashteqgindetete) lek

| administrator i EMI shpk

I Liogari ne GBP (Ska levizje ne v.2018) =21,42 Gbp
Gjendja 31.12.2017-37,92 Gbp
| Gjendja 31.12.2018= 21,42 Gbp

> | M_ﬂ)gari ne lek, (ska mbyllur 100%
levizje ne v.2017)
Gjendja 31.12.2017= -999,50 lek
Gjendja 31.12.2018= zero, ( mbyllur)

3 | Banka -logari ne Lek

Gjendje | 100%
Gjendja 31.12.2017=133.614,27 lek =49.891,59 lek
Gjendje 31.12.2018= 49.891,59 lek (dyzetenenfemije e

teteqindenentedhjetenj lek)
Llogari ne GBP
Gjendja 31.12.2017= 6,41 GBP =59,73 Gbp

Gjendja 31.12.2018=59,73 GBT (pesedhjetenente, 73 gbp)

(ngn keto llogari kryhen pagesat e Kolegjit per vajzat ne

Britanine e Madhe, si dhe konvertime Lek/Gbp)
=0,22 Euro
Llogari ne Euro (zero,22 eur)
Gjendja 31.12.2017=5,42 Euro
Gjendja 31.12.2018= 0,22 Euro .
(nga kjo llogari shiyhet kredia personale ne euro shiko

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhar
Sejdin ZERE )
e Zea s
o =
Pl £  —
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g¢ dispononi, ¢mimin e

| blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese (é zotéroni, té cdo lloj

- pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgipérisé
. per periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

\__ : . ; Pjes

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;!J’::;f‘ meshfeadhemcEEgin s
= %

4 Gjithesejt gjendje 100%
a) Llogarinr,1 _

Gjendja 31.12.2017=1,90 lek =451,90 lek
Gjendja 31.12.2017=451,90 lek (katergindepesedhjetenje lek)
b) Llogarinr.2 - me gjendje =6.459, 69 lek 1
Llogari nr.2 l me gjendje =4.809,69 lek =4.809,69 lek
(kater mije e teteqgind e
(ne keto logarine kane kaluar pagesat nga ekzekutioni i vendinieve nente lek)

fe shpronesimit nga Bashkia Tirane, dhe eshie perdorur per
aktivitete ¢ min te biznesit si dhe per konvertime nga lek ne euro, ne
&bp per kryerje pagesash per vajzat, shiyerje kredie etj)

?_? | I
a) Llogari § Ine Eur 0 Eur

Gjendja me 31.12.2017 = -218,66 Euro
Gjendja me 31.12.2018 =-372 Euro -218,66 Eur
Kjo llogari kreditohet per derdhjen e kontrates se gerase ngo ] {(Minus
I o 2040 curo/muaj dhe debitohet per pagesen e | dyqindetetembedhijete cur)
kesteve te kredise se marre ne Evro shiko fq.12

o I 166,73 Gbp 100%
Llogari ne GBp (Njeqind e gjasiitedhjet
Gjendja me 31.12.2017 = 110,67 Gbp egjashte)ghp
Giendja me 31.12.2018 = 166,73 Euro

Ne kete llogari jane bere kalime nga {logarite e biznesit

per kryerjen e fransfertave per studimel e vajzave

Emri, Mbiemri, Nenshknml i persomt @ hdhur

SeJdmZE /? -

_/’ C»’i 5
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimlari privale dhe/ose publike me géllim [iuimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendil, q¢ ka
krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizala fitimprurése dhe jo filimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata
ose organizala profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarric né gdo organizalé tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit &

méparshém deri ne 31 Dhielor 1€ vitit t& deklanimit.

' Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
| veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshknmu té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né
leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Paga si administrator i shogerive (per v.2016):
Brecycle shpk = 1.009.608 leke/vit

Shogeria EA shpk = 283.104 leke / vit.
Shogqeria AKS shpk =283.104 leke/vit
Shogeria Emi shpk = 379.605 leke/vit .

Pagat kalojne ne llogarine ne J_etj.

Euro/muaj ,( kaluar ne llogarine ne eur ne
shlyerje te kredise sipas fq 12)

rver

Te ardhura nga Kontrata e qerase me shoqefine B
#per vitin 2018 ne shumen 2.295 (Njezet e shtatemije e peseqindedyzet)

Totali
1.955.421 leke
(njemilion e
nenteqindepesedhjetepesemije e
katerqinde njezet e nje)

27.540 Eur

Euro

Pagese e shpronesimit ne favor te S.Zere, sipas
Vendimit te Gjykates | NNEH: 06.12.2012 .
Gjate vitit 2018 ekzekutuar 1 pagesa nga [ INGzIN
ervice ne llogarite personale :

ank, 1 transfert (2.096.602 lek)

2.069.602 lek
(dymilion e gjashtedhjetenentemije e
gjashteqind e dy leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur _

Sejdin ZERE - /)
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj persanave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve c1j.) gé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, té
mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
T€ dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni delyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
‘mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

i) Pershkrum i détyrimevc

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri
né 31 Dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Kredi personale e marre ne_ ne
shumen 130.000 euro sipas Kontrates kredise Nr
® dt.27.10.2015 me afat 10 vjet dhe kest mujor
1.740-1790, euro/muaj

shlyer
-21.375 Euro
Njezete njemije e
treqgindeshtatedhjet e

Principal+interesi
89.417,51 Euro
Njegind e
dhjetemije e

Sa paguar gjate v.2018=21.375 eur pese) shtategind e
Kredia shlyhet nga kalime te shogerise Brecycle. nentedhjete e dy

Eur
Kredia ne ne shumen 310.000 Eur shlyer principalt+interes
me afat 10 vjet (30.12.2016-30.12.2026) me kest -29,973 Eur

273.419 Euro
(Dygindeshtatedhje
t e tremije ¢
kalergind ¢
nentembedhjele
eur)

mujor 2.400-2497, eur/muaj.
Gjate vitit 2018 paguar (12 x 2.497Eur) nga
llogaria me

(njézet e néntémijé e
néntéqind e
me burim te ardhurat | shtatedhjet e tre eur)

nga qeraja dhe te ardhura te tjera te biznesit.

Kredite e marre per shogerite m_ per nevojat e bizneseve, ne leke dhe
Euro, shlyhen nga aktiviteti dhe pasqyrchen si shpenzime per shlyerje te kredive ne Bilancet e
tyre dhe kontrollohen nga Organet tatimore.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ | luflhlﬁ"f
Sejdin ZERE—
_/: 4 /(i (&0 C v
y é/{ &
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Br.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www hidaa.gov.al, EE-mail: infegohidaa.gov.al

mEE
né ILDKPKI -
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 & Ligyit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve financiare 1é ¢
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé € nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliklit & lnteresit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ (& verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€, pasurité, interesal private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Emi Sejdin Zere e bija L]

e Subjektit Anila Kostaq Capo-Zere Gjygtare

Jam njohur me detyrimet g& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]
Llogarite e celura nga im ate per shpenzimete e studimeve

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej nieje né kété

dokument jané té vérteta dive nuk kam deklarnar asgfé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perﬁgnil té lidhur
qé nuk éshié e vértelé. EMI SEJDIN ZERE__;%——’[-‘A/}
e
e
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NDRYSHIMUET E PASURIVE

DHE RURINVIT L KRIJIMIT
L oo s o

Pérshkruani hollésish{ ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté (¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né vregjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqip&risé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

o 4] R v _ —
-5 A3t W Y, Bibuin gt " Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ]

| fjalé né %

— —— — S . —— SESSCGE S —_— — e NI

*Objekti i deklarimit iNeni 4, gérmaa. byeogod i Lot 10,9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurii€ € paluajishme dhe t€ drejlat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe & drejeat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1@ vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vierén e aksionev e, (€ letrave me vieré dhe pjesit ¢ +pitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditcleve, gjendje né Cash jashte st bankar, n€ Hogari rrjedhése, né depozite. né bono thesar

dhe né huadhénie. n¢ leké ose ne valuté v huaj:

Nese ky format eshié | pamjafiueshém. vazhdoni (& ploteson: né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t@ lidhur

“Pertodik/Vietor” 9




) TIEARDHURA T DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUNLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publi!
ose jashté territorit ¢ Shqipérisé. ¢€ ka krijuar (¢ a
jo fiimprurése. ligersa dhe patenta gé sjellin linm.
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér. pér per
Dhjetor t& vitit & dellarimit.

Pérshkruani bollésisht (& ardhurat pér vitin, nga pag
veprimtari tjelér qé ka sjellé & ardhura personale. pés

géllim fitimn dhe ¢do lloj veprimtaric ¢ kiver brenda
ara. siodhe angazhime né organizata [timprurése dhe
likata ose organizata profesionale. politike. shtetérore

hEn nea data ¢ deklanimit 18 méparshém dern né 31

nse pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢de angazhim e

tin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,

Pércaktoni emértimin c¢ institucionit, organizatés apn Ltivitetit nga ku jané siguruar té€ ardhurat, adresa, nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s organ

méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit (€ deklarimit.

Pérshkrimi i t&¢ ardhurave

. o
*ﬁ DIy T
l NDAJ PERSON

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dh

T FINANCIARE

cratds, [unksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
_ | (meshifra dhe me fjalé)

EJURIDIKE DHE FIZIKE

o liziké (kredi, huamarrje, detyrmm ndaj 1@ tretéve ety.)

qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
o & dhénal pér emra personash ndaj (€ ciléve porsont 1 lidhur ka detyrime financiare, (& pasqyrohen né

Fagen nr 1T pér 18 ruajtur konfidencialitetin < ¢

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrinit financiar. humén totale n€ leké apo né valuté, datin e [llimit dhe té
mbarimit (¢ detyrimit (muaji‘viti), nr. ¢ kontratés {hc interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehézgjatien (muaji/viti) dhe kisti muine

Shuma e shlyer an§1 ’ GJ(E;II‘ e-deryrimit

Pérshkrimii detyrimeve

Hirk .

L -

Nése ky formar ésiuc i pamjujiueshom.
vazhdoni 1¢ nlotésoni ne kopje

“Pertodik Vier

dellarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor (@
L vitit (e deklarimit

| (me shifra dhe fjalé)

té¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
L6 vitit (i deklarimit
l (me shil+a dhe [jalé)

_Emyi, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE 1 DEKLARIMII‘ DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin dektarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t€ nenit 22 t¢ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé (€ nenif 9/1, (&€ Ligjit nr.9049, daié 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe komtrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté (&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (& Interesit dhe personat ¢
aulorizuar nga Autorileti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i JLDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territoril (€ Shqipérisé, pasurifé, intcresat privale dhe detyrimet
(inanciare, ¢ ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Ea Sejdin Zere ¢ bija n

e Subjektit Anila Kostaq Capo-Zere Gjyqtare

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas {¢ regjistruar né emrin (im ]
Llogarite e celura nga im ate per shpenzimete e studimeve

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit {é lidhur
q€ nuk éshié e vérteté, ' EA SEJDIN ZERE u,
| 2 Ol L‘?O
S i i

L=

“PeriodikiVietor” i+




H NDRYSHIMET E PASURIVE
DUE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésishf ndryshimet (shtesa dhe pakésime) nié: Ilojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né¢ leké apo né valuté gé€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispenoni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (2 dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (¢ viti té deklarimit.

" . o S - 3 pund § o A Viera me shilra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit s J i
‘ fjalé ' né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4. eérma a, b, ¢ ¢, d 1 Ligjit ne. 9049, dat@ 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajishme dhe (€ drejlat reale mbi Lo, sipas Kodit Civil:

b) pasurité ¢ luajtshime. (€ regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe 1é drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢} sendet me viere 18 vecanté mb 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioncve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapit
d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né Hogari rrjedhésc. né depozite. ne bono thesari

dhe né huadhénie. n¢ leké ose né valuté (¢ huaj:

alit ne zotérim:

Nése ky format cshie | pamjafiueshém. vazhdoni ¢ plotésoni né kopje (e tij.

Emvi. Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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. ii i'i‘-’: n RAl"lel \.‘ \;m A1 \r ]
} \‘EPM v 1 Am PUBLIKTL DIHI/OSE PRIVATE

L - D ———

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim [itimi dhe ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose Jashté territorit ¢ Shqipérisé. gé ka krijuar (€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo Ntimprurése. ligensa dhe patenta gé€ sjellin [itim, sindikata ose organizata profesiconale, politike. shtetérore
dhc pyesémarric né ¢do organizat€ etér; pér periudhén ngo data ¢ deklarimit 1€ méparshém deri né 31
Dhjetor & vitit i€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga eose pjestmarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitctil nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi. objektin ¢ veprimtarisé sé organiza(és. funksionin. natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém dert mé 31 Dhjetor (€ vitit ¢ dekTarimit.

Shuma « t{ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave kxuudl.a, né leké apo né valuté

(mc shifra dhe me [jalé)

DETYRIMITT I (\ ANCIARE
NDAJ PE RH()VAV‘ [ R ”)llxi I)HI ll/ll\l B

n
I

o Detyrimel [inanciare ndai personave ;U!'kiii«"c dhe f"/ik s (kredic huamarrje, detvrim ndaoj 1€ tretéve ety.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté worritorit 1€ Shqy & mbetura ende pa 0 shlver nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhictor t& vitit (& dd\larlmn dlu detyrimet e indura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénal pér emra personash ndaj (& ciléve personi 1 lidhur kzl detyrime financiare, 1€ pasgyrohen né
fagen ni 11 périé ruajtur kontidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruanri hollésish¢ g¢llimin ¢ detyrinm( financiar, shvmén (otale né leké apo né valutg, datin e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé., Pér kredité bankare <humén e kredisé
(principal), kohézgjaljen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

E X N R AT | Shuma e shlyer 'nga (.JEdiaédW
deklarimi i méparshém | t¢ mbetnr pa shlyer

Pél'shkrilnii(l‘.‘[\"'.’l]!(}‘.c deri ni 31 Dhjef.ot' (¢ | d"ri ne 31 Dhjetor
Lyt (@ deklarimit (¢ vit't t7 deldarimit
(me shifea dhe [jal?) (rme shilva dhe fjalé)

Nése ky format éshié i panijaftueshem.
vazidoni (& plotesani ne kopie 1 nj
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